HC GV ORTRAND..

im ADAC

ADAC

ADAC Berlin-
Brandenburg

iyt

MC GV Ortrand e.V. — Altmarkt 6 - 01990 Ortrand

Zeitplan 55.Autocross am Kutschenberg

16./17.Mai 2015

Freitag, 15.05.2015

Fahrerlager6ffnung nicht vor 14.00 Uhr!!!
17.00 — 20.00 Uhr

Samstag, 16.05.2015

7.30 — 9:50 Uhr
8.00 Uhr
9.20 Uhr
9.30 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

13.20 Uhr

15.40 Uhr

17.00 Uhr

Sonntag, 17.05.2015

8.00 Uhr
9.20 Uhr
11.40 Uhr
12.40 Uhr
13.30 Uhr
14.50 Uhr

Anmeldung / Technische Abnahme ILP/OACM

Anmeldung / Technische Abnahme ILP/OACM

Freies Training aller Klassen ILP
Freies Training aller Klassen OACM
Fahrerbesprechung ILP
Zeittraining aller Klassen ILP
Fahrerbesprechung OACM
Mittagspause / Streckenbau

1.Wertungslauf alle Klassen OACM
1.Vorlauf alle Klassen ILP
2.Wertungslauf alle Klassen OACM
2.Votlauf alle Klassen ILP
3.Wertungslauf alle Klassen OACM
3.Votlauf alle Klassen ILP

4. Wertungslauf alle Klassen OACM

Mittagspause / Streckenbau
5.Wertungslauf alle Klassen OACM
Finalldufe alle Klassen ILP



	Zeitplan 55.Autocross am Kutschenberg
	16./17.Mai 2015

