



MC GV Ortrand e.V. – Altmarkt 6 - 01990 Ortrand

Zeitplan 55.Autocross am Kutschenberg 16./17.Mai 2015

Freitag, 15.05.2015

Fahrerlageröffnung nicht vor 14.00 Uhr!!! 17.00 - 20.00 Uhr

Anmeldung / Technische Abnahme ILP/OACM

Samstag, 16.05.2015

7.30 – 9:50 Uhr	Anmeldung / Technische Abnahme	ILP/OACM
8.00 Uhr	Freies Training aller Klassen	ILP
9.20 Uhr	Freies Training aller Klassen	OACM
9.30 Uhr	Fahrerbesprechung	ILP
10.00 Uhr	Zeittraining aller Klassen	ILP
10.30 Uhr	Fahrerbesprechung	OACM
11.30 Uhr	Mittagspause / Streckenbau	
12.00 Uhr	1.Wertungslauf alle Klassen	OACM
13.20 Uhr	1.Vorlauf alle Klassen	ILP
15.40 Uhr	2.Wertungslauf alle Klassen	OACM
17.00 Uhr	2.Vorlauf alle Klassen	ILP

Sonntag, 17.05.2015

8.00 Uhr	3.Wertungslauf alle Klassen	OACM
9.20 Uhr	3. Vorlauf alle Klassen	ILP
11.40 Uhr	4.Wertungslauf alle Klassen	OACM
12.40 Uhr	Mittagspause / Streckenbau	
13.30 Uhr	5.Wertungslauf alle Klassen	OACM
14.50 Uhr	Finalläufe alle Klassen	ILP